

# Kunstfestivalen satser på kjærlighet

**Kjærlighet er tema for neste års Kunstfestival i Vågan. Og det dreier seg ikke bare om kjærlighet til kunsten.**

LILLIAN BIKSET

Hovedutstillingen vil få navnet «Tunnel of Love» – kjærlighetens tunnel.

Tanken er at kjærligheten, som tema, bør være interessant nok til å trekke også dem som vanligvis

ikke går på kunstutstillinger.

## Hovedutstilling

Vibeke Sjøvoll og Gry Ulrichsen – begge kunstnere som opprinnelig kommer fra Vågan kommune – skal være kuratorer for utstillingen.

Også iranske Shirin Neshat, egyptiske Ghada Armer, finske Minna Heikano, østerrikske Pippilotti Rist, finske Eija Liisa Ahtila, koreanske Kim Sooja, danske Marianne Bramsen og det islandske kunstkooperativet Icelandic love cooperation er invitert til denne utstillingen. Det samme er de norske kunstnerne Cecilie Kiltvæ Eilertsen (med røtter i Lofoten), Anna Helga Henning, Torbjørn

Rødland og Irene Fremme.

Av disse er Shirin Neshat kanskje særlig verdt å trekke fram. Hun er kvinnelig fotograf, fra Iran, og smykker sine fotografier – ofte usedvanlige kvinnepotretter – med skriftegn.

## Andre planer

Finske Minna Heikano skal også gjøre et prosjekt på egenhånd; i Helsinki driver hun formidlingsprosjektet PushFirmaBeige og har erfaring med å skape kunst i samarbeid med publikum. Heikano har fått i oppdrag å smykke ut kaféen som skal være kunstfestivalens møteplass. Planen er å la et fireetasjes industri-

bygg på havna i Svolvær være åsted for hovedutstillingen, og i første etasje i denne bygningen skal det etableres kafé.

Andre prosjekter under neste års kunstfestival vil bli en utstilling med lokale kunstnere, et samarbeidsprosjekt mellom skoleelever på Svolvær skole og Evelyn Scobie om en skulpturpark, danseforestillingen «Foolish Fish» med video og lydinstallasjoner, samt konserter og performances.

Kunstfestivalen i Vågan har søkt Nordland fylke om en årlig støtte, fra 2001 til 2004, på 200 000 kroner i året, eller 400 000 kroner pr. festival.



● **PLANLEGGER:** Kultursjef Astrid Arnøy er godt i gang med planlegginga av neste års kunstfestival i Vågan.